

3. del Leg med dine stofrester. Gratis DIY fra HANNES patchwork

Så er vi igang med at sy 3. del af denne leg med dine stofrester.

Det er så dejligt at se på Facebook hvor mange og hvor forskellige vores rester / og tæpper er og bliver.

Og nu skal du sy 4 blokke B, hvor der i hver indgår 4 blokke du har syet i sidste uge og som hedder A.

Her kommer der forklaring til 1 blok B.

Stolper og Blok B.

Nu skal du sy stolper af bund stoffet om alle måler 6 x 15 cm.

Her skal du bruge 4 stykker.

På de 3 af dem syr du en firkanter på af kontrast farven som måler 6 x 6 cm (ja her er det den lilla)



Og dem syr du nu sammen.

De tre syr du nu fast på "vest" siden af din blok A.



På den 4. stolpe skal du også sy en bundstof på som måler 6 x 6 cm

Ja det er her den sorte, der er syet på den blå/grønne stolpe som ligger midt i dit billede herunder.

Læg alle 4 blokke op sådan som på dette billede.



Ny nu dine 2 nederste blokke sammen som her på billede.



Sy derefter de øverste blokke sammen som på billede.



Og ja så de 2 blokke, så du nu har 1 blok - det er den som hedder "Blok B"

Sådan 3 blokke B syr du mere, så du har brugt alle dine 16 blokke A
Og har 4 "ens" blokke B

Ja det lyder lidt "bøvlet" men håber du kan se på mine billeder hvad det hele handler om.

Eller brug vores fælles Facebook gruppe, så kan jeg nemmer rådgive dig, hvis noget driller eller er uklart.
Den finder du her <https://www.facebook.com/groups/687665606132396>.

PS: du kan også de denne Facebook gruppe, selv om du ikke "er med" på Facebook (logget ind),
men du kan bare ikke kommenter de forskellige opslag.

Så nu er du klar til 4. del i næste uge.

PS: laver du et større tæppe kan du nemt have et ulige antal blokke som eks 5 x 7 blokke. Mere herom i uge 4.
Husk dette er ingen konkurrence og det er vigtig at vi alle hygger os og nyder vores dejlige hobby.

Rigtig god sy lyst og dejligt du vil være med her.

På glædeligt gensyn til 4. del

Tak for du vil lege med i denne - synes jeg sjove leg. Husk uden dig kunne jeg jo ikke dette.
Det varmer mit lille hjerter at der er så mange som deltager.

♥ Tak ♥